



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 24222000000051003771

开票日期: 2024年11月13日

共2页 第1页

购买方信息	名称: 德惠市自然资源局 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220183MB1D704914	销售方信息	名称: 德惠市大郭名车经贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220183MA17XCHU1P
-------	---	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*前轴承		个	2	277.227722772277	554.46	1%	5.54
*交通运输设备*前轮壳		个	2	178.217821782178	356.44	1%	3.56
*交通运输设备*前轮内衬		个	2	118.811881188119	237.62	1%	2.38
*交通运输设备*内衬卡扣		个	15	4.950495049505	74.26	1%	0.74
*交通运输设备*雨刷片		对	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*喷水电机		个	1	84.1584158415842	84.16	1%	0.84
*洗涤剂*玻璃水		瓶	5	14.8514851485149	74.26	1%	0.74
*交通运输设备*下水管		个	1	128.712871287129	128.71	1%	1.29
*专项化学用品*防冻液		桶	2	79.2079207920792	158.42	1%	1.58
*非成品油石油制品*变速箱油		桶	8	108.910891089109	871.29	1%	8.71
*交通运输设备*变速箱滤网		个	1	267.326732673267	267.33	1%	2.67
*交通运输设备*油底垫		个	1	108.910891089109	108.91	1%	1.09
*交通运输设备*密封胶		管	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*洗涤剂*清洗剂		瓶	2	24.7524752475248	49.50	1%	0.50
*交通运输设备*节温器总成		个	1	346.534653465347	346.53	1%	3.47
*交通运输设备*前风挡玻璃		个	1	762.376237623762	762.38	1%	7.62
*交通运输设备*散热器风扇		个	1	376.237623762376	376.24	1%	3.76
*交通运输设备*风圈		个	1	163.366336633663	163.37	1%	1.63
*交通运输设备*转向灯泡		个	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*交通运输设备*门锁块		个	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*车门玻璃扣		个2	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*交通运输设备*门里板卡扣		个	5	4.950495049505	24.75	1%	0.25
*交通运输设备*前桥驱动电机		个	1	465.346534653465	465.35	1%	4.65
*交通运输设备*盆齿		个	1	712.871287128713	712.87	1%	7.13
*交通运输设备*主动齿		个	1	237.623762376238	237.62	1%	2.38
*交通运输设备*轴承垫片		套	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89
*非成品油石油制品*齿轮油		桶	1	158.415841584158	158.42	1%	1.58
*劳务*粘胎		次	4	29.7029702970297	118.81	1%	1.19
*交通运输设备*机油		桶	2	217.821782178218	435.64	1%	4.36
*交通运输设备*三滤		套	2	133.663366336634	267.33	1%	2.67
*交通运输设备*转向球头		个	2	84.1584158415842	168.32	1%	1.68
*洗涤剂*玻璃水		瓶	2	14.8514851485149	29.70	1%	0.30
*交通运输设备*轮毂盖		个	2	34.6534653465347	69.31	1%	0.69
*交通运输设备*起动机		个	1	514.851485148515	514.85	1%	5.15
*交通运输设备*电瓶线		个	2	74.2574257425743	148.51	1%	1.49
*交通运输设备*雾灯		个	2	168.316831683168	336.63	1%	3.37
*交通运输设备*大灯泡		个	2	64.3564356435644	128.71	1%	1.29
*交通运输设备*机油		桶	2	217.821782178218	435.64	1%	4.36
*交通运输设备*三滤		套	2	148.514851485149	297.03	1%	2.97
小计					¥9707.91		¥97.09
合计					¥10975.24		¥109.76

开票人: 郭永山

下载次数: 1



# 电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000051003771

开票日期: 2024年11月13日

共2页 第2页

购买方信息

名称: 德惠市自然资源局

统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220183MB1D704914

销售方信息

名称: 德惠市大郭名车经贸有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91220183MA17XCHU1P

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*交通运输设备*油底壳		个	1	178.217821782178	178.22	1%	1.78
*交通运输设备*机油泵		个	1	460.39603960396	460.40	1%	4.60
*交通运输设备*油底垫		个	1	89.1089108910891	89.11	1%	0.89
*交通运输设备*密封胶		管	1	39.6039603960396	39.60	1%	0.40
*交通运输设备*发动机护板		个	1	326.732673267327	326.73	1%	3.27
*交通运输设备*护板螺丝		套	1	69.3069306930693	69.31	1%	0.69
*洗涤剂*玻璃水		瓶	3	14.8514851485149	44.55	1%	0.45
*劳务*粘胎		次	2	29.7029702970297	59.41	1%	0.59
小计					¥1267.33		¥12.67
合计					¥10975.24		¥109.76

价税合计(大写)

壹万壹仟零捌拾伍圆整

(小写) ¥11085.00

备注

购方开户银行:-; 银行账号:-;  
销售方地址:长春市德惠市西四道街金泰小区6号楼102号门市; 电话:13351509892;  
销方开户银行:中国工商银行股份有限公司长春德惠支行; 银行账号:4200210509200035514;  
吉A9K53M 吉A70PC5 吉AF77R5;  
收款人:李颖; 复核人:王敏;  
支付渠道:银行转账; 交易单号:-;

开票人: 郭永山

下载次数: 1